KAG

CACEIS Bank,
CACEIS Bank,
CACEIS Bank,
CACEIS Bank,
CACEIS Bank,
CACEIS Bank,
CACEIS Bank,
CACEIS Bank,
CACEIS Bank,

Der CVA fiir den SEB ImmoPortfolio zum 22.03.2021 betragt EUR 1,79 bzw. 0,00000313% des Fondsvermagens.

Germany Branch

Germany Branch

ISIN Fonds

DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314

Name Fonds

SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio

Stichtaa

22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021

ISIN Bestand

0.192156551
0.097168681
0.188309815
0.101624073
0.466455998
4,84965E-05
0.121591816
0,036850873
-0.204206305

Hillle

0.192156551
0.097168681
0.188309815
0.101624073
0.466455998
4,84965E-05
0.121591816
0,036850873
-0.204206305

bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
derivativ
bilanziell
bilanziell
bilanziell

GroMiKV

Emittent WM Nummer
800940
803200
884537
873403
705683
800940

Emittent Bezeichnuna

SEB AG. Frankfurt

Commerzbank AG. Frankfurt

mBank SA, Warschau, Polen

Société Générale Zweianiederlassuna Frankfurt, Deu
CACEIS Bank, Germany Branch

SEB AG. Frankfurt

IPTR IV GmbH. Deutschland

Sonstige Vermaaensaeqenstinde

Verbindlichkeiten

Konzern WM Nummer Konzern Bezeichnuna
859768 SEB AB, Stockholm
803200 Commerzbank AG. Frankfurt
803200 Commerzbank AG. Frankfurt
873403 Société Générale S.A.. Paris

IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Verméaensaeaenstande
Verbindlichkeiten



